
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Slawomir Predki 2019-03-16 16:39 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 16- - 17-3-2019

Konkurencja 13 Kobiet, 50m klasyczny 18 lat i młodsi
2019-03-16 - 15:59 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. ZHURAVSKA Yelyzaveta 02 IKS Warszawa 43.97 613
2. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 59.09 514
3. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 55.00 310
4. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 1:14.87 131
5. TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 2:12.65 1

Grupa SB3

1. TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 2:12.65 1

Grupa SB7

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 59.09 514
2. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 1:14.87 131

Grupa SB8

1. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 55.00 310

Grupa SB9

1. ZHURAVSKA Yelyzaveta 02 IKS Warszawa 43.97 613

13 - 16 lat

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 40.19 782
2. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 42.06 699
3. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 42.22 691
4. SZMIGIEL Oliwia 03 UKS SP 149 Łódź 1:02.98 337
5. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 1:06.38 296
6. BURDA Weronika 05 IKS DSS Kraków 53.38 251
7. WIEJAK Wiktoria 03 IKS Warszawa 54.50 209
8. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSS i RN Start Katowice 1:09.06 192
9. NAGI Antonina 03 WSS i RN Start Katowice 1:29.61 154

10. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 57.68 139
11. GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa 1:44.24 2

Grupa SB3

1. NAGI Antonina 03 WSS i RN Start Katowice 1:29.61 154

Grupa SB5

1. GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa 1:44.24 2

Grupa SB6

1. SZMIGIEL Oliwia 03 UKS SP 149 Łódź 1:02.98 337
2. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSS i RN Start Katowice 1:09.06 192

Grupa SB7

1. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 1:06.38 296
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 16- - 17-3-2019

Konkurencja 13, Kobiet, 50m klasyczny

Grupa SB9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 40.19 782
2. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 42.06 699
3. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 42.22 691
4. BURDA Weronika 05 IKS DSS Kraków 53.38 251

Grupa SB12

1. WIEJAK Wiktoria 03 IKS Warszawa 54.50 209
2. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 57.68 139

12 lat i młodsi

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 48.18 432
2. NOWAKIEWICZ Nelly 08 WSS i RN Start Katowice 1:00.05 99
3. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 1:23.90 33
4. BŁOCZYŃSKA Patrycja 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz 1:27.49 2
5. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 1:37.29

JANER Zuzanna 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz 2:22.37

Grupa SB6

1. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 1:23.90 33

Grupa SB7

1. JANER Zuzanna 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz 2:22.37

Grupa SB8

1. BŁOCZYŃSKA Patrycja 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz 1:27.49 2

Grupa SB9

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 48.18 432
2. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 1:37.29

Grupa SB12

1. NOWAKIEWICZ Nelly 08 WSS i RN Start Katowice 1:00.05 99

PK KOZA Inez 09 IKS DSS Kraków 1:07.26


